
NABÍDKA LETNÍCH TÁBORŮ 2014 

V DDM BRUMOV-BYLNICE 

 

LETNÍ PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR „KRTEČEK A PRÁZDNINY“ 

Termín: 30. 6. – 4. 7. 2014 

Určeno:  pro děti 1. - 2. ročníku 

Cena:  1.050,- Kč (vstupné a cestovné na jednotlivé akce, sladkosti a 

odměny) 

Program: jízda na kole i koloběžce dle pravidel silničního provozu, výroba krtečka 

z keramiky, různé výlety (lanové centrum Luhačovice, koupaliště Duha, ZOO Lešná) a 

také se můžete těšit do stájí Lipina, kde budete mít možnost se projet na konících) 

 

LETNÍ PŘÍMĚSTSKÝ SPORTOVNĚ - ZÁBAVNÝ TÁBOR 

Termín: 30. 6. - 4. 7. 2014  

Určeno: pro děti 3. - 6. ročníku 

Cena:  800,- Kč (odměny do soutěží, doprava a vstupné do Aquaparku 

Uh. Hradiště, materiál na tvoření výrobku a další náklady)                                                   

Program: netradiční hry - ringo, petanque; míčové hry - přehazovaná, kopaná, vybíjená; 

turistika a výjezd na horském kole; návštěva Aquaparku Uh. Hradiště a také si něco 

pěkného vyrobíme 

 

LETNÍ PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR „PUTOVÁNÍ S VČELKOU“ 

Termín: 7. 7. – 11. 7. 2014 

Určeno:  pro děti 3. – 6. ročníku 

Cena:  1.300,- Kč (vstupné a cestovné na jednotlivé akce, sladkosti a odměny) 

Program: cyklistická soutěž v jízdě zručnosti, turnaj v bowlingu, návštěva muzea Tatra 

Kopřivnice a Štramberské trúby, koupání v Aquaparku Uh. Hradiště, exkurze ve stájích 

Lipina a jiné aktivity 



 LETNÍ PŘÍMĚSTSKÝ FLORBALOVÝ TÁBOR  

Termín: 14. 7. – 18. 7. 2014   

Určeno: pro děti 3. - 6. ročníku  

Cena:    850,- Kč (odměny do soutěží, pronájem tělocvičny, doprava a vstupné do 

Aquaparku Uh. Hradiště a další náklady) 

Program: zaměřené především na florbal, ale nebudou chybět i ostatní sportovní aktivity 

- fotbálek, přehazovaná, stále oblíbenější hra ringo, výjezd na horském kole a taktéž 

celodenní výlet do některého z aquaparků 

 

LETNÍ PŘÍMĚSTSKÝ ADRENALINOVÝ TÁBOR 

Termín: 14. 7. – 18. 7. 2014  

Určeno:  pro pokročilejší táborníky od 5. ročníku nahoru 

Cena:  1.500,- Kč (doprava a vstupné na jednotlivé akce) 

Program: lanové centrum Gibon park Rožnov pod Radhoštěm, lezecká stěna Vlachovice 

nebo Vsetín, paintball Val. Meziříčí, jízda na motokárách ve Vsetíně, turnaj v bowlingu, 

koupaliště Uh. Hradiště, Jurkovičova rozhledna Rožnov, pařba na PC a další aktivity 

 

LETNÍ PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR „MLADÝCH ZDRAVOTNÍKŮ A PRVNÍ POMOCI“ 

Termín: 28. 7. – 1. 8. 2014  

Určeno: pro děti od 3. ročníku  

Cena:    1.050,- Kč (v ceně jsou zahrnuty obědy, odměny do soutěží, doprava a 

vstupné na koupaliště, materiál a další náklady) 

Program: nácvik první pomoci a provádění základních ošetření na modelových situacích 

v různých podmínkách; návštěva pracoviště IZS, koupaliště a aquaparku, výlet na kolech 

nebo kolečkových bruslích, výšlap do přírody; 1. den bude celodenní program s přespáním 

v DDM 

_______________________________________________________________ 

Informace: závaznou přihlášku i s penězi je nutné odevzdat v DDM Brumov-Bylnice do 

20. 6. 2014. Přihlášku si můžete vyzvednout v DDM nebo si ji stáhnout na našich 

webových stránkách. Tel.: 605 433 128, 577 330 586, Web: ddmbylnice.hyperlinx.cz       


